令和 7年７月

御取引先各位

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候 貴社益々ご清祥の事とお喜び申しあげます。

    平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申しあげます。

     さて、誠に勝手ながら 弊社 夏期休暇の為下記の通り休業

    させて頂きます。

 尚、夏期休暇明けは出荷物集中のため運送便の遅延が予想され、

ご希望の指定日でのお届けが難しい場合がございます。

御取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

                             敬具

記

８月 ９日（土）

８月１０日（日）

 ８月１１日（月）

８月１２日（火）

 ８月１３日（水）  夏 季 休 業

        ８月１４日（木）

８月１５日（金）

８月１６日（土）

  ８月１７日（日）

篠 原 電 機 株 式 会 社

本社 大阪市北区松ケ枝町６番３号

                     TEL  06―6358―2655